UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Fulvii Androtii Societ: Iesv Theologi Opuscula spiritualia

Androzzi, Fulvio

Coloniæ, 1611

Meditatio de salutatione Angelica.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-48641](#)

MEDITATIO DE SALVAT.
tione Angelica, accommodata
ad Communicantes.

PIE credi potest Angelum custo-
dent alloqui Animam eius, qui
sæpè Panem Angelorum sumit, ijs
verbis, quibus Angelus Gabriel allocu-
tus est Virginem Mariam salutando e-
am, & magna cum reverentia & suau-
itate dicendo: Ave, hoc est, sine vase ne-
pe sine peccato. Nam per aduentum
Domini in SS. Sacramento, remittun-
tur ei omnia peccata venialia præterita,
ac præsentia etiam mortalia occulta,
quorum non meminit, vel de quibus
non habuit sufficientem contritionem:
gratiam quoque accipit ea in posterum
non committendi.

GRATIA PLENA.

No nne plena est gratia anima illa,
quæ toties recipit auctori gratiæ? fonte
omnis gratiæ? & eum, qui euacuare vo-
luit omnes venas suas sanguine, ad im-
plendum eam gratia? qui imprimis ad
hoc in mundum venit, ut totam com-
pleret gratia, qui continenter ei astat, &
cor pulsat, ut ditet illud sua gratia, di-

C 2 cendo

28 DE FREVENT.

cendo ad illam. Filia da mihi cor tuum,
multisq; modis orando, & varijs mo-
dis vrgendo, et abundantem gratiam
ab se postuler. Nec alia de causa ad me-
sam angelorum accedit, quam ut im-
pleteatur cœlesti gratia, cum hoc Sacra-
mentum vocetur Eucharistia, hoc est,
bona gratia.

DOMINVS TECVM.

NON NE habet Dominum secum ani-
ma illa, quæ toties recipit Patrem, Filium,
& Spiritum sanctum in hoc Sacra-
mento? Nonne habet Deum secum, qui to-
ties recipit humanitatem & diuinitatem
Christi benedicti? Nonne habet Domi-
num secum illa, quæ hospitio fecipit
Christum, eumq; sepelit in corde suo,
& recipit in Sanctissimo Sacramento?

BENEDICTA TV IN MULIE-
ribus.

NON NE potest vocari benedicta,
foelix, & verè beata anima illa, quæ to-
ties à Deo visitatur, toties diuina præ-
sentia honoratur, & facta est, quasi Ma-
ter Dei, ac Templum Spiritus sancti?
Tabernaculum sanctiss. Trinitatis. Re-
liquiarium sanguinis Christi, quæ facta
est sola manu Dei, & pascitur carne Fi-
lii Dei?

ET

ET BENEDICTVS FRVCTVS
ventris tui Iesu.

Hec quoque verba suo quodam modo illi conueniunt. Benedictum enim est os, quod recipit hunc benedictum fructum Ihesu Mari. Benedictus venter, qui eundem portat & retinet. Benedicta memoria, quae eius recordatur. Benedictus intellectus, qui de eo cogitat. Benedictum or, quod eum amat, ex quo procedunt cogitationes castæ, desideria sancta, amores cœlestes, & fructus diuini.